中国资产评估协会文件
中评协[2010]18号

关于印发《中国资产评估协会

2010年度教育培训计划》的通知
各省、自治区、直辖市、计划单列市资产评估协会（注册会计师协会）：

现将《中国资产评估协会2010年度教育培训计划》印发给你们，请参照本计划，结合本地区实际情况，制定你会2010年度培训工作计划，并认真组织实施。

    请各地方协会于2010年3月5日前将2010年度培训工作计划录入培训管理系统并将培训计划电子版发至中国资产评估协会培训部，电子信箱:haojinhong@cas.org.cn。
附件：中国资产评估协会2010年度教育培训计划

                          二○一○年一月二十八日

	中国资产评估协会      印发45份     2010年1月28日印发

附件：
	中国资产评估协会2010年度教育培训计划

	序号
	培训（研讨）班名称
	培训主要内容
	培训对象
（参加人员）
	培训  天数
	预计时间
	培训地点

	一
	远程教育培训

	1
	第一期：无形资产评估专题
	无形资产评估理论、实务及案例分析
	评估机构项目经理或业务骨干
	5天
	3月22-26日
	各地方协会自定

	2
	第二期：企业价值评估专题
	企业价值评估实务、典型案例讲解
	评估机构项目经理或业务骨干
	5天
	5月10-14日
	各地方协会自定

	3
	第三期：评估准则专题
	评估准则执行中重点难点问题讲解
	评估机构项目经理或业务骨干
	5天
	6月21-25日
	各地方协会自定

	4
	第四期：森林资源资产评估专题
	集体林权制度改革相关政策、森林资源资产评估理论、实务及案例研讨
	注册资产评估师
	5天
	10月25-29日
	各地方协会自定

	5
	第五期：以财务报告为目的评估专题
	以财务报告为目的评估准则讲解、减值测试评估、投资性房地产评估、企业合并中的公允价值计量
	评估机构项目经理或业务骨干
	5天
	11月8-12日
	各地方协会自定

	二
	高端人才培养

	6
	证券业评估机构高管人员培训班
	宏观经济形势、机构内部治理、评估机构做大做强做优、评估业务拓展
	证券业机构董事长（总经理）
	5天
	4月12-16日
	河南

	7
	清华大学第四期资产评估高级研修班
	资产评估难点及前沿问题研讨、行业重要课题成果介绍、国际评估行业最新进展、宏观经济形势、综合素质提升
	资深会员、大中型评估机构业务负责人、后续教育培训师资
	10天
	9月7-16日
	北京

	三
	管理人才培训

	8
	地方协会秘书长培训班
	组织领导学、宏观经济形势、沟通技巧、评估业务拓展、国际评估行业最新进展
	地方协会秘书长、中评协中层以上干部
	5天
	4月12-16日
	河南

	9
	资产评估行业培训管理人员培训班
	团队协作训练、创新思维能力、培训工作管理及综合能力培养、行业培训工作交流与探讨
	地方协会分管培训工作副秘书长及培训部主任
	7天
	7月12-18日
	吉林

	四
	师资培训

	10
	注册资产评估师继续教育师资培训班
	行业重要课题成果介绍、国际评估行业最新进展、典型评估案例研讨、授课技巧、语言表达
	中评协及地方协会师资、行业检查专家
	7天
	7月12-18日
	吉林

	五
	后备人才培养

	11
	资产评估学科院校师资培训班
	无形资产评估理论及实务、行业重要课题成果
	相关院校师资
	7天
	7月12-18日
	吉林

	六
	支持西部班

	12
	第一期支持
西部班
	根据本地区评估师的培训需求确定
	陕西、广西评估机构负责人
	5天
	5月24-28日
	陕西

	13
	第二期支持
西部班
	根据本地区评估师的培训需求确定
	新疆评估机构项目经理、业务骨干
	5天
	8月16-20日
	新疆

	14
	第三期支持
西部班
	根据本地区评估师的培训需求确定
	重庆、四川评估机构项目经理、业务骨干
	5天
	11月15-19日
	重庆

PAGE
1